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w sprawie interpretacji lub stosowania niniejszej umowy. Na 
wniosek którejkolwiek Umawiającej się Strony dokonywać 
się będzie wymiany informacji o wpływie, jaki mogą mieć 
ustawodawstwo, przepisy, decyzje, praktyki i procedura 
administracyjna lub polityka drugiej Umawiającej się Strony 
na inwestycje objęte niniejszą umową. 

Artykuł 11 

Zakres stosowania 

Niniejsza umowa ma również zastosowanie do inwes
tycji dokonanych przed jej wejściem w życie przez inwes
torów każdej Umawiającej się Strony na terytorium drugiej 
Umawiającej się Strony, zaakceptowanych zgodnie z usta
wodawstwem drugiej Umawiającej się Strony. 

Artykuł 12 

Wejście w życie 

Niniejsza umowa wejdzie w życie w dniu otrzymania 
noty późniejszej, w której jedna Umawiająca się Strona 
poinformuje drugą Umawiającą się Stronę, że jej wewnętrzne 
wymogi prawne dla wejścia w życie niniejszej umowy zostały 
spełnione. 

Artykuł 13 

Czas obowiązywania i wypowiedzenie 

1. Niniejsza umowa pozostanie w mocy przez dziesięć 
(10) lat i będzie pozostawać w mocy przez dalszy taki sam 
okres lub okresy, chyba że którakolwiek z Umawiających się 
Stron powiadomi drugą Umawiającą się Stronę na rok przed 
wygaśnięciem pierwotnego lub każdego następnego okresu 
o zamiarze wypowiedzenia umowy. Notyfikacja o wypowie
dzeniu niniejszej umowy uprawomocnia się po roku od 
otrzymania jej przez drugą Umawiającą się Stronę . 

2. W odniesieniu do inwestycji dokonanych przed datą 
wejścia w życie wypowiedzenia niniejszej umowy, postanowie
nia niniejszej umowy pozostaną w mocy przez okres następnych 
dziesięciu lat od daty wygaśnięcia niniejszej umowy. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upoważnieni 
przez ich właściwe Rządy, podpisali niniejszą umowę . 

Sporządzono w Warszawie dnia 26 kwietnia 1993 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, łotews
kim i angielskim, przy czym wszystkie teksty mają jednakową 
moc. W przypadku rozbieżności przy interpretacji tekst an
gielski uważany będzie za rozstrzygający . 

Z upoważnienia Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
H. Suchocka 

Z upoważnienia Rządu 
Republiki Łotewskiej 
I. Godmanis 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 23 czerwca 1993 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 23 października 1993 r. 

dotyczące wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej i Rządem Republiki Łotewskiej 
w sprawie wzajemnego popierania i ochrony inwestycji. sporządzonej w Warszawie dnia 26 kwietnia 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 12 Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Pol
skiej i Rządem Republiki Łotewskiej w sprawie wzajemnego 
popierania i ochrony inwestycji, sporządzonej w Warszawie 
dnia 26 kwietnia 1993 r., dokonane zostały przewidziane 

w tym artykule notyfikacje i w związku z tym powyższa 
umowa weszła w życie w dniu 19 lipca 1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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